2.1 O objeto da presente licitação é CCONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA CARACTERIZAÇÃO, REVITALIZAÇÃO, VESTIMENTA 

E MANUTENÇÃO DOS LOBINHOS E ESCULTURAS EM FIBRA DE VIDRO, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos. 

2.2 Valor da Contratação R$ 80.866,60 (oitenta mil oitocentos e sessenta e seis 

reais e sessenta centavos). 

3. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO 

3.1 Poderão participar deste Pregão interessados que estejam com 

Credenciamento regular no Sistema de Cadastramento Unificado de 

Fornecedores - SICAF, conforme disposto no art. 9º da IN SEGES/MP nº 3, de

[...]

18.1 O fornecedor será selecionado por meio de realização de procedimento de 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, com adoção do critério de 

julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL. 

19 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

19.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 80.866,67 (oitenta mil e 

oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

20. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA: 

20.1. Ficha orçamentária: 

01175-15000000000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA (02013001.2369500042.229.33903900000.15000000000). 

21. AVALIAÇÃO DE CUSTOS ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: